26.3x25.89 1 7 עמוד הארץ - כותרת 05/03/2020 72257669-4
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 9.2.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה והבקשה לאישורה כתביעה ייצוגית שהוגשו על ידי גב' אורטל זעיר שטרית (להלן: "המבקשת") נגד Samsung Electronics Co.